
        
 

 Uchwała Nr 458/2014 
   Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 
    z dnia 3 kwietnia 2014 roku 
 
 
w sprawie: określenia sposobu przekazywania sprawozdań budżetowych 
 
 
Na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r.                    
w sprawie sprawozdawczości budżetowej ( Dz. U. z 2014 r,. poz. 119 ). 
 
 
    uchwala się, co następuje:  
 
                   § 1 
 
Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych przekazują Zarządowi Powiatu                         
w Nowym Dworze Gdańskim sprawozdania budżetowe w formie dokumentu w wersji 
papierowej. 
 
        § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek powiatowych. 
 
        § 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Starosta 
  (-) 
      Ewa Dąbska 
 
 
 
     
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
 
W związku z wejściem w życie w dniu 24.01.2014 roku nowego Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 16 stycznia 2014 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 
2014 r. poz. 119), zarząd jednostki samorządu terytorialnego został zobowiązany do 
określenia, w jakiej formie kierownicy jednostek podległych mają przekazywać sprawozdania 
budżetowe. 


